令和２年３月８日

会員並びに保護者の皆様

埼玉スウィンスイミングスクール春日部

スクールの営業再開について

 平素は、当スクールをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、３月２日よりコロナウイルスの影響により臨時休館とさせていただいておりました

が、３月９日（月）より通常通り営業を再開いたします。

 当スクールでは、毎日館内の消毒を実施しております。

プールサイドは湿度が高いためウイルスの繁殖がしにくく、プール水には塩素及び塩素より

殺菌効果の高いオゾン浄化システムを導入しております。

 つきましては、会員の皆様及び保護者の皆様の安全、ウイルスへの感染予防対策として、

以下の注意事項をご確認いただきますようお願い申し上げます。

① お子様の授業の際、ギャラリーに多くの保護者が集まらないよう、なるべく車内での待

機をお願い致します。

② 館内は消毒処理を行っておりますが、来館の際にはフロントに消毒液を準備してありま

すので、消毒の実施をお願いします。

③ 体調がすぐれない場合は無理をせず、後日振替授業をご利用ください。

※３月の授業欠席分（３月２日～３月２８日）は、８月まで振替授業を取得できます。

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と、ご協力の程、宜しくお願い申し

上げます。

以上